КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ ПРАВИТЕЛЬСТВА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОГРАДСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 84

Петроградского района Санкт-Петербурга
ул.Б.Монетная, д.2, литер А, Санкт-Петербург, 197101, тел./факс (812) 232-05-01

E-mail: shc84@list.ru http://www.spb-school-84.ucoz.ru

П Р И К А З

29.12.2017.                                                                        №94/1

О внесении изменений в Положение о проведении самообследования

в ГБОУ СОШ № 84

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.12.2017.

№1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной

организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 июня 2013 г. №462»   п р и к а з ы в а ю : утвердить прилагаемые изменения,

которые вносятся в Положение о проведении самообследования в ГБОУ СОШ № 84,

утвержденное приказом от 15.06.2016. №16/1.

Директор                                                                           С.И.Тарасова

mailto:shc84@list.ru

Приложение к приказу от 29.12.2017. №94/1

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в Положение о проведении самообследования в ГБОУ СОШ № 84,

утвержденное приказом от 15.06.2016. №16/1

1. Включить в Положение п.2.1.3. следующего содержания:

«2.1.3. Отчетным периодом является предшествующий самообследованию календарный год.»

2. Пункт 4.4. изложить в следующей редакции:

«4.4. Отчет о результатах самообследования размещается на официальном сайте Школы и

направляется учредителю не позднее 20 апреля текущего года

		2021-07-19T03:14:29+0300
	Тарасова Светлана Игоревна